

Årsredovisning
för
TPL Consulting AB
556951-6874

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theo Lindqvist, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för TPL Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom konstområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	41 024	29 968	89 049	38 528
Resultat efter finansiella poster	-2 801	1 271	8 703	16 204
Soliditet (%)	91,4	95,0	87,2	84,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget under räkenskapsår gjorde ett par större affärer samt att den generella nedgången på konstmarknaden har avstannat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 759 536	780 814	37 590 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		780 814	-780 814	0
Årets resultat			-380 308	-380 308
Belopp vid årets utgång	50 000	37 336 350	-380 308	37 006 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 336 351
årets förlust	-380 308
	36 956 043
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	36 746 043
	36 956 043

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 023 740	29 967 796
Övriga rörelseintäkter		650 666	143 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 674 406	30 111 746
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 185 343	-26 497 994
Övriga externa kostnader		-625 663	-739 655
Personalkostnader	3	-105 636	-211 872
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 059	-160 765
Övriga rörelsekostnader		-391 748	-1 753 949
Summa rörelsekostnader		-43 432 449	-29 364 235
Rörelseresultat		-1 758 043	747 511
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-532 186	372 744
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 977	159 310
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 339	-8 162
Summa finansiella poster		-1 042 548	523 892
Resultat efter finansiella poster		-2 800 591	1 271 403
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 750 000	-325 000
Förändring av överavskrivningar		-95 870	37 143
Summa bokslutsdispositioner		2 654 130	-287 857
Resultat före skatt		-146 461	983 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 847	-202 732
Årets resultat		-380 308	780 814

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter	4	290 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		290 000	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5	462 387	357 964
Summa materiella anläggningstillgångar		462 387	357 964

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	12 526 213
Ägarintressen i övriga företag	7	13 542 769	0
Andra långfristiga fordringar		0	1 676 529
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 542 769	14 202 742
Summa anläggningstillgångar		14 295 156	14 560 706

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		21 791 262	28 154 443
Summa varulager		21 791 262	28 154 443

Kortfristiga fordringar

Forordningar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	333 576
Övriga fordringar		1 558 264	1 848 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 078	2 600
Summa kortfristiga fordringar		1 617 342	2 184 836

Kassa och bank

Kassa och bank		6 660 467	641 374
Summa kassa och bank		6 660 467	641 374
Summa omsättningstillgångar		30 069 071	30 980 653

SUMMA TILLGÅNGAR

44 364 227

45 541 359

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 336 351

36 759 536

Årets resultat

-380 308

780 814

Summa fritt eget kapital

36 956 043

37 540 350

Summa eget kapital

37 006 043

37 590 350

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 321 000

7 071 000

Akkumulerade överavskrivningar

165 382

69 512

Summa obeskattade reserver

4 486 382

7 140 512

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

767 906

91 498

Skatteskulder

233 847

0

Övriga skulder

1 528 051

682 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

341 998

36 692

Summa kortfristiga skulder

2 871 802

810 497

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 364 227

45 541 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	939 671	1 077 950
	939 671	1 077 950

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Hyresrätter

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	0
Utgående redovisat värde	290 000	0

Not 5 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	872 980	739 462
Inköp	251 340	133 518
Försäljningar/utrangeringar	-36 759	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 087 561	872 980
Ingående avskrivningar	-515 016	-354 251
Försäljningar/utrangeringar	3 901	0
Årets avskrivningar	-114 059	-160 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-625 174	-515 016
Utgående redovisat värde	462 387	357 964

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 526 213	11 371 529
Inköp	0	1 154 684
Omklassificeringar	-12 526 213	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 526 213
Utgående redovisat värde	0	12 526 213

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 516 556	0
Omklassificeringar	12 526 213	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 042 769	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-500 000	0
Utgående redovisat värde	13 542 769	0

Stockholm 2025-10-22

Theo Lindqvist
Theo Lindqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
